２０２３年（令和５年）８月

 お 客 様 各 位

株式会社広島テクノプラザ

お買物券廃止のお知らせ

 平素は広島テクノプラザをご愛顧いただきまして厚くお礼申し上げます。

 この度，諸経費の値上がり等の事情により，宿泊者の方への朝食無料サービスとし

て提供させていただいております『お買物券（５００円分）』を，２０２３年（令和

５年）１２月３１日のご宿泊分をもって廃止させていただくことをお知らせいたしま

す。

 弊社では，お客様により良いサービスを提供できるよう，企業努力を続けてまいり

ましたが，先述の理由により，サービスの継続が困難となりました。

皆様におかれましては，諸事情をご賢察の上，何卒ご了承を賜りますようお願い申

し上げます。

今後とも一層サービスの向上，充実に努めてまいりますので，引き続きご愛顧賜り

ますよう重ねてお願い申し上げます。